
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР В СФЕРЕ КУЛЬТУРЫ И  

ХУДОЖЕСТВЕННОГО ОБРАЗОВАНИЯ» 

 
620014, г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, 24          тел. 8 (343) 372-79-70, факс 8 (343) 372-79-66, e-mail: rrc@egov66.ru 

 
 

П Р И К А З 

 

10.10.2023 г.                               № 116/1-О                 г. Екатеринбург 

 

Об утверждении результатов дополнительного отборочного тура 

Международного конкурса пианистов им. М.В. Андрианова  

 

В соответствии с Приказом Государственного автономного учреждения 

культуры Свердловской области «Региональный ресурсный центр в сфере 

культуры и художественного образования» от 05.05.2023 № 86/1-О «О 

проведении Международного конкурса пианистов имени М.В. Андрианова», 

Приказом ГАУК СО РРЦ от 15.08.2023 №98-О «О проведении 

дополнительного отборочного тура Международного конкурса пианистов 

имени М.В. Андрианова» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить перечень победителей дополнительного отборочного тура 

Международного конкурса пианистов имени М.В. Андрианова в категориях 

«Е», «F» в соответствии с приложением №1 к настоящему приказу. 

2. Наградить участников отборочного тура, не прошедших на следующие 

этапы конкурса, благодарственными письмами. 

3. Приказ по итогам проведения конкурса разместить на официальном 

сайте ГАУК СО РРЦ. 
 

 

 

Директор                  Н.В. Клещева 

 
 

 

 

 

 

 

Кривенцев М.В. 

тел: +7(343) 372-79-31 



Приложение №1 

к приказу от 10.10.2023 №116/1-О 

 

 

Перечень победителей дополнительного отборочного тура  

Международного конкурса пианистов имени М.В. Андрианова 

 

В соответствии с Положением Международного конкурса пианистов 

имени М.В. Андрианова, утвержденный директором Государственного 

автономного учреждения культуры Свердловской области «Региональный 

ресурсный центр в сфере культуры и художественного образования», в 

соответствии с Приказом ГАУК СО РРЦ от 15.08.2023 №98-О «О проведении 

дополнительного отборочного тура Международного конкурса пианистов 

имени М.В. Андрианова», к участию в основном конкурсе допущены 

следующие участники: 

 

«E» - Камерные ансамбли с участием фортепиано, студенты 

профессиональных образовательных организаций сферы культуры и 

искусства (II-IV курсы): 

 

1. Копеин Евгений Дмитриевич Негробов Владимир Владимирович, г. 

Екатеринбург; 

2. Назаров Матфей Дмитриевич, Крупинкин Родион Борисович, Сергиенко 

Анна Денисовна, г. Екатеринбург; 

3. Ткаленко Василиса Игоревна, Манукян Милена Мелсиковна, Вихрева 

Александра Андреевна, Афанасьева Анна Борисовна, г. Екатеринбург. 

 

«F» - Камерные ансамбли с участием фортепиано, студенты и аспиранты 

высших учебных заведений: 

 

1. Барышникова Екатерина Эдуардовна, Манакова Анна Александровна, г. 

Екатеринбург; 

2. Петрова Ангелина Сергеевна, Чмель Борис Игоревич, г. Москва; 

3. Ситников Данил Артемович, Куликова Анастасия Владимировна, г. 

Москва; 

4. Зиганшин Ринат Юнусович, Ван Юйцянь, г. Казань; 

5. Джованна Раппа, Голованова Екатерина, г. Москва. 


